
Uchwała Nr IX/16 /2014 
Zarządu Związku Gmin 

Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w 
Ostródzie 

z dnia 17 czerwca 2014r. 
 

w  przedmiocie uchylenia ust.2 § 1 uchwały nr VII/12/2014 z dnia 15 maja 2014r. 

 

Na podstawie § 26 i 28 Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego 
„Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie Zarząd Związku Gmin postanawia, co 
następuje : 
 

§ 1 
Uchylić ust. 2 § 1 uchwały Zarządu Związku Gmin nr VII/12/2014 z dnia 15 maja 
2014r. w sprawie upoważnienia dla Przewodniczącego Zarządu Związku do 
głosowania podczas Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki „Zakład 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO” sp. z o .o. w Rudnie wobec 
jego bezprzedmiotowości.  
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
  
 

Przewodniczący Zarządu Związku Gmin 

Jan Leonowicz 
 
 


